



ההתאחדות לכדורגל בישראל
Israel Football Association

לכבוד

22.9.2016

גב' שרי בשי, עו"ד

טז' אלול, תשע"ו

מנהלת תחום ישראל - פלסטין

Human Rights Watch

באמצעות דואר אלקטרוני

ג.ב.

הנדון: מועדוני כדורגל ישראלים הפועלים בשטחי יהודה ושומרון

(סימוכין : מכתבך מיום 28.8.16)

מכתבך שבסימוכין נתקבל אצל יו"ר הנהלת ההתאחדות לכדורגל בישראל. במענה למכתבך ובהמשך לשתי שיחות טלפוניות שנתקיימו בינינו להלן תשובתי, בשם ההתאחדות לכדורגל בישראל:

אומר מיד בתחילת הדברים שאני מתעלם במודע ובמכוון מהבחירה שלך בביטויים כאלה ואחרים המופיעים במכתבך שכן הבחירה בביטויים אלה, כמו בסיס המכתב, מקורה בבחירות ותפיסות עולם פוליטיות, ואילו אני בא לענות בשם ההתאחדות לכדורגל. כידוע, ההתאחדות לכדורגל בישראל קיימת ופועלת לטובתו של ענף הכדורגל. זה עניינה ותו לא. סוגיות פוליטיות אינן "במגרש שלנו". זאת ועוד, כפי שבועדאי ידוע לך, סוגיות פוליטיות, עניינים פוליטיים ומחלוקות פוליטיות גם אינן או לא אמורות להימצא במגרשה של פיפ"א הנזכרת במכתבך. עיקרון יסוד זה של הפרדה בין ספורט ופוליטיקה חוזר שוב ושוב בדברי ראשי פיפ"א בעבר ובהווה ואף מוצא ביטוי מפורש בחוקת פיפ"א.

בעקבות מכתבך קראתי שוב את המסמך המגדיר את עמדותיה של פיפ"א בעניין זכויות אדם (מהדורת 2016), ולא מצאתי בו דבר התומך בטענותיך ביחס לפעילות הכדורגל במועדונים שאליהם את מתייחסת במכתבך.

לכן, כאמור, אני מענה לגופם של דברים שהם רלוונטיים לפעילות הכדורגל.





ההתאחדות לכדורגל בישראל Israel Football Association

כידוע, כמקובל וכפי שהדברים אמורים להיות, פעילות הספורט בכללה ופעילות הכדורגל בפרט אמורות לשמש, בין היתר, כאמצעי לקידום יחסי שלום ושכנות טובה בין אנשים ובין עמים, לגשר על פערים ולייצר מערכות של פעילות משותפת ללא קשר למחלוקות או סוגיות פוליטיות. כך פעלה וכך פועלת מאז ומתמיד ההתאחדות לכדורגל בישראל. הפעילות של ספורטאים ישראלים בני כל הדתות ובני כל המגזרים במסגרת ההתאחדות, לרבות בנבחרות הלאומיות של ישראל, הייתה תמיד מקור לגאווה ודוגמא מובילה לאחוה ויחסי שכנות טובה.

בעניין זה איננו רואים כל הבדל בין כל קבוצות הכדורגל הישראליות הפועלות במסגרת ההתאחדות, שבהן משחקים ביחד באחוה ובשיתוף פעולה מלא שחקנים בני לאומים שונים ובני כל הדתות, ללא קשר למקום פעילותם של המועדונים. הוא הדין במועדונים שנמצאים במקומות, אשר על פי הסכמים קיימים ותקפים בין מדינת ישראל לרשות הפלסטינית, מצויים באזורים שמעמדם הסופי אמור להיות מוכרע במשא ומתן בין הצדדים, ומצויים כיום תחת סמכותה של מדינת ישראל.

לסיום אציין שוב, אנו בהתאחדות לכדורגל איננו הגורם שאליו יש להפנות את הטענות שלך ובוודאי שאיננו הגורם לענות עליהם. אין בכוונתנו לענות ובוודאי שלא להתווכח עם טיעונים המועלים במכתבך שהם בבסיסם פוליטיים, אין להם דבר וחצי דבר עם פעילות הספורט ומטרותיה ואף, ארשה לעצמי לומר, נוגדים את אחד מיסודות הפעילות בספורט שהוא הפרדה בין ספורט לפוליטיקה.

בכבוד רב,
אפרים ברק, עו"ד
היועץ המשפטי

ההתאחדות לכדורגל בישראל

העתקים:

מר עופר עיני, יו"ר הנהלת ההתאחדות לכדורגל

מר רתם קמר, מנכ"ל ההתאחדות לכדורגל